Los Cedentes y los Cesionarios son de nacionalidad Ecuatoriana. 

Registrada esta cesión en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía CEVARSA, COMPAÑÍA 
ECUATORIANA DE SERVICIOS VARIADOS SS. A., los accionistas de esta compañía serán: 

Judith Piedad Sánchez Sánchez, con setecientas noventa y nueve (799) acciones. 
Paúl Xavier Gamboa Sánchez, con una (1) acción. 

Atentamente, 

CEVARSA, COMPAÑÍA ECUATORIANA DE SERVICIOS VARIADOSS. A. 

ing. d Gamboa Sánchez 
GERENTE GENERAL